OCHOBHBIE BJIIOJA

I'oBsinuHa Ha rpuie

¢ coycom Ilopro

Creiik u3 ¢opeau ¢ MUTUSIMH U 10P-0.110
CO INMMHATOM B CJIMBOYHBIM COYCOM

[piIéHOK B caBOMCKOIl KamycTe

¢ (ya-Tpa u mrope U3 IBETHON KaITyCThI

Teasituna mo-CTporaHoBcKkn

C KﬂpTO(bCHLHLIM IMMIOPE U MAapUHOBAHHBIM OT'YPYHUKOM
Tomaénasi MpamopHasi roBsiAUHA

CO ChEeTOOHOM KOCTBIO M IEPEUHBIM COYCOM

JIYb

MeaBe:kaTuHa pBaHas

¢ coycoM 0apOeKIo U XanarneHbo
Kondacku u3 kadana

C KBAILIEHOW KaIlyCTOM

budgmrexc u3 osens
C MSATBIM KapTo(eseM H )KapeHbIM SIHIIOM HanioT

BBQ

Tot camblii! Bpucker

¢ coycom 6ap661<10, OT'YpYHKOM U XaJIalICHbO
Péopa nopocst

C coycom 6ap661<10, OT'YpYHKOM U XaJIallICHbO
Péopa roesizkbu

¢ coycoM 0apOeKto, OrypUMKOM U XaJIalleHbO

KpbLablmkn KypuHbie
¢ coycoM OapOekto

Accoptu BBQ 800 rp

3 Buja msca ¢ coycom 6apOexto

Accoptu BBQ 1100 rp

4 Buna msca ¢ coycoM 0apOexto

COVYChbI

Axuka Adoxazckasi
IO perenTty meda
Bapo0exio

COOCTBEHHOI'0 POU3BOICTBA
Ketuyn

TOMATHBIN

CMeTaHa
JOMAIITHSSA

HA KOMITAHUIO

Accoan MACHBIX J€JIMKATECOB
COOCTBEHHOT'0 MPOU3BOICTBA

CrpIpsl d1utHbIe UTanusa-Opannus
accopTu € MEIOM U opexamMu

OT16opHBIC 00POBHKH
o1 €JI0YKOH ¢ KapToesieM U CMeTaHOU

MapuHaabl 104 PIOMOYKY
JecsATh BUIOB!

Kpexkeps! ¢ kpacHO HKpPOi
C MATKHUM CbIpOM 9 it

I'paBnakc u3 jgococs
C XpyCTAIIUMU TraJicTaMu

1350

1300

950

900

1450

1150

1300

1100

1600

850

1200

600

2950

3950

150

100

100

100

2950

2900

1650

1500

1400

1300

JAPAHUKHA

- C YKponom

€O CMETaHOM

- ¢ hopeiiblo

U MATKUM CbBIpOM

- ¢ KpacHOM uKpoii

" 3CJICHBIO

- ¢ OesqbIMH rpudaMu B CJIMBKAX
U CMETaHOU

- C JKapeHbIM 0eKOHOM
1 CMETaHOM

I"APHUPBI

ITrope xaprodennHoe

CO CJIMBOYHBIM MacCJIOM
Kaprodean ¢ppu

C KCTUYIIOM

Kaprodeanr nepesenckmii
C YCCHOKOM H 3€CJICHBIO

Puc ky0anckmii

OTpBapHOM

I'peua

¢ rpubamMu

TOIIIIMHI'N K BBQ

MapuHOBaHHBI OI'YPYUK
XpycTALuit

KBamenas kanmycra

C apOMAaTHBIM MacCJIOM
Bsiienbie ToMaThl

COOCTBEHHOTO IIPOU3BOJCTBA

XaJjianeHno
B M'clpI/IHaﬂe

JECEPTBI

Backckuii unskeiik

C COJIEHOM KapaMellblo
Hecept KpeMm-0Oprose

¢ KapaMeJIbHON KOPOUKOH
CanBo4HOE MOpOXKEHOe
C IIOKOJIQHOHN KPOIIKOH WM IIWIIKAaMH B CHPOTIE
Abn0uHbIi MUpOr

no peuenty Aurona CokosoBa
baunuukm ¢ TBOPOIromM
€O cMeTaHoI

ChIpHHKH ¢ U3I0MOM

€O cMeTaHo’

Tooicanyiicma, coobwume oghuyuanmy, ecau 'y 6ac ecmo aniepeus Ha

Kaxkue-ioo uHepedueHmbl.
K onname npunumaromes pyonu u KpeoumHule Kapmul
(VISA, Mastercard, Mup, CHII).

450

650

900

700

600

250

250

300

200

350

150

200

250

150

450

450

350

350

350

350

Ecnu pasmep saweti komnanuu om 8 uenosex, mvl 006asum K cuemy

10% 3a obcnyacusanue.

Jlama cocmasenenust mento 17.10.20242.



3AKYCKU

CTporannHa u3 ympa
Ha TUMaJIaliCKON COJIM € EpLEM

IMamrer U3 ;KapeHbIX KYPUHBIX NEYEHOK

C PXKaHbIM Xf[€6OM

CrplipoBsijieHasi yTHHASI TPYAKA
Ha MOXKECBCIIbBHUKC U 6yKC

Cano ¢ mopo3a

TpU BHJa C YCCHOKOM, JIYKOM H I'PCHKaMU
I'py3au oTGopHbIe coéHbIE

C MeYEHBIM KapTO(l)eJ’IGM 1 3CJICHBIM JIYKOM

Cosenbst accopTu
JOMaIITHUEC OOYKOBEIE

I'OPAYNE 3AKYCKHU

Turposbie :kapeHble KPeBeTKH
B COyCC€ TOM-SIM C 0OeabIM XJIE00M

KronbeH u3 0e/1bIX IpUOOB M BelICHOK

II0J1 CBIPHOM KOPOYKOM

OX0THUYBU KOJOACKHU
C KBALICHOMH KaIycToil u coycoMm OapOexto

P:xanble cyxapuku
C YECHOKOM U ChIpOM

CVIIbI

bopiun u3 roBsiiuHbI
¢ ney€Hol (pacoIIbio U JOMAIIHUM CaJIOM

CauBOYHBIN OMCK U3 paKoB
C MOpEINpPOAYKTaMHU
ThIKBeHHBIII KpeM-cyn

C KPEeBETKOM

XJIEb

Bynouku u3 neun
C 3€JIEHBIM MacJiOM

Xu1ed p:xaHoit

950

650

700

750

850

700

650

650

650

450

500

850

600

350

100

CAJIATBI

OJmBbe ¢ rOBAAUHOM
C AOMAIlITHUM l\’l‘(]l>’lOH€30M u KPGMOM H3 KECJITKa

CaJyiat ¢ MpamMOpHOIi rOBAANHOMN

Neu€HBIM TIepIieM U KapTodeneM mai

Bbakiakanbl ¢ TOMaTaMU M CTpavyaTessioi
C COYCOM MaHT'O-4YHWJIN

Bunerper ki1accu4eckuii ¢ KWIbKOM

C apOMAaTHBIM MAacCJIOM U KPAaCHBIM JIYKOM

TomaTbl Ha MATKOM ChIpe

C MICYEHBIM TNEPUEM U CBEIKUM Or'ypLIOM

Cauar ¢ J10coceM rpuiIb
C MHKC cajJlaTOM U HI\/’IIIOM namoT

ITEJIbMEHUA

MaHTBI ¢ Me/IBe;KATHHOM
B yI‘OJleOM TCCTC

MaHTBbI ¢ yTKOH U THIKBOM
B CBCKOJIbBHOM TECTEC
IleanMenu ¢ oJiIeHHHOM

B MOPKOBHOM TECTC

IleabMeHu ¢ Jiococem

B IIIIIMHATHOM TECTC

IleabMeHH ¢ TEJIATHHOM
CO CMETaHOU

JAETCKOE MEHIO

Harrercsl kypuHbie

C KETUYIIOM

Maxkapoumku

C CBIpOM

HenbmMemikn U3 TeAATHHBI

CO CJIMBOYHBIM MacCJIOM

Baun4yMKH ¢ TBOpOromM
CO CMETaHOI

JINKOPOCHI

CoJb komueHas
BbI,I[ep)KaHH'dH B CMOKepe

JomaiiHee BapeHbe
13 CJIOBBIX HNIHIICK

BopoBuxu coJiénbie
B KpacHuBoil baHouKe

550

600

550

350

450

650

950

850

800

750

400

350

300

300

350

250

450

1200



